

GIZARTE LANGINTZAKO GRADUA
MADRILGO UNIBERTSITATE KONPLUTENTSEA
BOE 21-06-2010

Kred.	UPV/EHU	K	MADRILGO UNIB. KONPLUTENTSEA	Kred.
6O	Gizarte Langintzaren Oinarriak eta Metodologia (1.)	BAI	Bases Metodológicas del Trabajo Social (1.) Bases Teóricas del Trabajo Social (1.)	6O 6O
6B	Antropologia eta Gizarte Langintza (1.)	BAI	Introd. a la Antropología Social y Cultural (1.)	6B
6B	Soziologia eta Gizarte Langintza (1.)	BAI	Sociología General (1.)	6B
6O	Gizarte Zerbitzuen Oinarriak (1.)	BAI	Estructura de los S. S. en España y en Europa (2.) Marco Institucional de los Servicios Sociales (1.)	6O 6O
6B	Gizarte Langintzarako Ekonomia (1.)	BAI	Fundamentos de Economía (1.)	6B
6B	Herritarrak eta Administrazio Publikoa (1.)	BAI	Fundamentos Jurídicos y Persona (1.)	6B
6S	Filosofia eta Gizarte Langintza (1.)	EZ	Filosofía Social y de la Cultura (2.)	6B
6O	Gizarte Ikerketarako Metodologia Kuantitatiboa (2.)	BAI	Estadística Aplicada a las Ciencias Sociales (1.) Métodos y Técnicas de Investigación Social (2.)	6B 6O
6O	Taldeko Gizarte Langintza (2.)	BAI	Fundamentos del Trabajo Social con Grupos (2.) Met. de Intervención en T. Social con Grupos (2.)	6O 6O
6B	Gizarte Egitura eta Estratifikazioa (2.)	BAI	Instituciones y Procesos Sociales (2.)	6B
6O	Esku-hartzeko Teknikak Gizarte Langintzan (2.)	BAI	Bases Metodológicas del Trabajo Social (1.)	6O
6O	Komunitaterako Gizarte Zerbitzuak (2.)	BAI	Estructura de los S. S. en España y en Europa (2.)	6O
6B	Gizarte Langintzarako Gizarte Psikologia (2.)	BAI	Fundamentos de la Interacción Humana (2.)	6O
6O	Banakako eta Familiako G. Langintza (2.)	BAI	Trabajo Social con Familias (2.) Trabajo Social con Individuos (2.)	6O 6O
6B	Justizia Administrazioa eta Gizarte. Langintza (2.)	EZ	Derecho y Organización del Estado (2.) Fundamentos Jurídicos y Persona (1.)	6B 6B
6B	Gizarte Ongizateko Erakundeen Kudeaketa eta Antolakuntza (2.)	EZ	Fundamentos de Ciencia Política y de la Admón. (1.)	6B

GIZARTE LANGINTZAKO GRADUA
SANTIAGOKO UNIBERTSITATEA
BOE 03-03-2011

Kred.	UPV/EHU	K	SANTIAGOKO UNIBERTSITATEA	Kred.
6O	Gizarte Langintzaren Oinarriak eta Metodologia (1.)	BAI	Fundamentos de Trabajo Social (1.) Historia del Trabajo Social (1.)	6O 6O
6B	Antropologia eta Gizarte Langintza (1.)	BAI	Antropología Social y Cultural (1.)	6B
6B	Gizarte Langintzarako Ekonomia (1.)	BAI	Fundamentos de Economía (1.)	6B
6B	Filosofia eta Gizarte Langintza (1.)	BAI	Ética y Trabajo Social (1.) Antropología Social y Cultural (1.)	6O 6B
6B	Herritarrek eta Administrazio Publikoa (1.)	BAI	Fundamentos de Derecho (1.)	6B
6B	Gizarte Langintzarako Psikologia (1.)	EZ	Fundamentos de Psicología (1.)	6B
6O	Gizarte Zerbitzuen Oinarriak (1.)	EZ	Historia del Trabajo Social (1.)	6O
6O	Taldeko Gizarte Langintza (2.)	BAI	Trabajo Social con Grupos (2.)	6O
6B	Gizarte Egitura eta Estratifikazioa (2.)	BAI	Estructura y Cambio Social (2.)	6B
6O	Banakako eta Familiako G. Langintza (2.)	BAI	Teorías y Modelos de Intervención en T. Social (2.)	6O
6O	Gizarte Ikerketarako Metodologia Kuantitatiboa (2.)	EZ	Investigación y Diagnóstico en Trabajo Social (2.)	6O
6B	Gizarte Ongizateko Erakundeek Rudeaketa eta Antolakuntza (2.)	EZ	Historia de los Sistemas de Bienestar Social (1.)	6B
6O	Gizarte Baliabideen Behatokia (2.)	EZ	Trabajo Social y Salud (2.)	6O
6O	Romunitaterako Gizarte Langintza (3.)	BAI	Trabajo Social con Comunidades (2.)	6O
6O	Gizarte Politika (3.)	BAI	Fundamentos de Política Social (1.)	6B

GIZARTE LANGINTZAKO GRADUA URRUTIKO HEZKUNTZARAKO UNIBERTSITATE NAZIONALA

Kred.	UPV/EHU	K	UHUN	Kred.
6O	Gizarte Langintzaren Oinarriak eta Metodologia (1.)	BAI	Fundamentos de Trabajo Social (1.) Orígenes y desarrollo del Trabajo Social (1.)	5O 5O
6B	Soziologia eta Gizarte Langintza (1.)	BAI	Sociología General (1.)	6B
6O	Gizarte Zerbitzuen Oinarriak (1.)	BAI	Introducción a los Servicios Sociales (1.)	5O
6B	Herritarak eta Administrazio Publikoa (1.)	BAI	Estado Constitucional (1.)	6B
6B	Gizarte Langintzarako Psikologia (1.)	BAI	Psicología del Desarrollo (1.)	6B
6B	Antropologia eta Gizarte Langintza (1.)	BAI	Antropología (1.)	6B
6O	Banakako eta Familiako Gizarte Langintza (2.)	BAI	Trabajo Social con Casos (2.)	5O
6B	Gizarte Langintzarako Gizarte Psikologia (2.)	BAI	Psicología Social (2.)	6B
6O	Gizarte Ikerketarako Metodologia Kuantitatiboa (2.)	BAI	Métodos y Técnicas de Investigación I (1.)	6B
6O	Taldeko Gizarte Langintza (2.)	EZ	Teoría del Trabajo Social con Grupos (1.)	5O
6O	Romunitaterako Gizarte Zerbitzuak (2.)	EZ	Dcho. de los Servicios Públicos Sociales (2.)	5O
6O	Gizarte Baliabideen Behatokia (2.)	EZ	Estado y Sistemas de Bienestar Social (1.)	5O

GIZARTE LANGINTZAKO GRADUA
 DEUSTUKO UNIBERTSITATEA
 BOE 19-12-2009

Kred.	UPV/EHU	K	DEUSTUKO UNIBERTSITATEA	Kred.
6O	Giz. Langintzaren Oinarriak eta Metodologia (1.)	BAI	Gizarte Lanaren Epistemologia (1.)	6O
6B	Antropologia eta Gizarte Langintza (1.)	BAI	Gizarte eta Kultur Antropologia (1.)	6B
6O	Gizarte Zerbitzuen Oinarriak (1.)	BAI	Gizarte Zerbitzuak eta Ongizate Estatua (1.)	6O
6B	Gizarte Langintzarako Psikologia (1.)	BAI	Giza Garapenaren Psikologia (1.)	6B
6B	Soziologia eta Gizarte Langintza (1.)	BAI	Soziologia Orokorra (1.)	6B
6B	Filosofia eta Gizarte Langintza (1.)	EZ	Gizarte Lanaren Teoria (1.) Gizarte Lanaren Metodologia (2.)	6O 6O
6O	Gizarte Ikerketarako Metodologia Kuantitatiboa (2.)	BAI	Gizarte Ikerketarako Metodoak eta Teknikak (1.)	6B
6O	Komunitaterako Gizarte Zerbitzuak (2.)	BAI	Lehen Mailako Arretako Gizarte Zerbitzuak (2.)	6O
6B	Gizarte Langintzarako Gizarte Psikologia (2.)	BAI	Gizarte Psikologia (2.)	6B
6B	Gizarte Egitura eta Estratifikazioa (2.)	BAI	Gizartearen Egitura eta Aldaketa (2.)	6O
6O	Banakako eta Familiako Gizarte Langintza (2.)	BAI	Banakako eta Familiako Gizarte Lana (3.)	6O
6O	Esku-hartzeko Teknikak Gizarte Langintzan (2.)	EZ	Gizarte Pedagogia (1.)	6B
6B	Justizia Administrazioa eta Gizarte Langintza (2.)	EZ	Zuzenbide Oinarriak (2.)	6B
6O	Gizarte Ikerketarako Metodologia Kualitatiboa (3.)	BAI	Gizarte Lanean Ikertzeko Tresna Kualitatiboak (3.)	6O
6O	Gizarte Proiektuen Diseinua eta Ebaluazioa (3.)	BAI	Planak, Programak eta Proiektuak (3.)	6O
6O	Hezkuntza Gainbegiratzea eta Etika Profesionala (4.)	EZ	Gizarteko eta Lanbideko Etika (4.)	6O

GIZARTE LANGINTZAKO GRADUA
 PABLO OLAVIDE UNIBERTSITATEA
 BOE 26-06-2010

Kred.	UPV/EHU	K	PABLO OLAVIDE	Kred.
6O	Gizarte Langintzaren Oinarriak eta Metodologia (1.)	BAI	Fundamentos del Trabajo Social (1.) Bases Teóricas y Epistemológicas del T. Social (2.)	6O 6O
6B	Antropologia eta Gizarte Langintza (1.)	BAI	Antropología Social y Cultural I (1.) Antropología Social y Cultural II (2.)	6B 6B
6B 6B	Soziologia eta Gizarte Langintza (1.) Gizarte Egitura eta Estratifikazioa (2.)	BAI	Sociología I (1.) Sociología II (2.)	6B 6B
6O	Gizarte Langintzarako Gizarte eta Komunikazio Trebetasunak (1.)	BAI	Habilidades Sociales y de Comunicación para el T.S (1.)	6O
6B	Gizarte Langintzarako Ekonomia (1.)	BAI	Introducción a la Economía (1.)	6B
6B	Herritarrek eta Administrazio Publikoa (1.)	BAI	Fundamentos de Derecho (1.)	6B
6S	Filosofia eta Gizarte Langintza (1.)	EZ	Bases Teóricas y Epistemológicas del T. Social (2.)	6O
6O	Gizarte Errealitateen Behatokia (1.)	EZ	Introducción a la Pedagogía Social (1.)	6B
6O	Gizarte Ikerketarako Metodologia Kuantitatiboa (2.)	BAI	Introducción a la Economía (1.) Métodos y Técnicas de Investigación Social (2.)	6B 6B
6B	Gizarte Langintzarako Gizarte Psikologia (2.)	BAI	Procesos Psicos. para la Intervención Social (2.)	6B
6O	Banakako eta Familiako Gizarte Langintza (2.)	BAI	Trabajo Social Individual-Familiar I (2.) Trabajo Social Individual-Familiar II (2.)	4,5O 4,5O
6B	Justizia Administrazioa eta Gizarte Langintza (2.)	EZ	Fundamentos de Derecho (1.) Fund. Jurídicos Aplicados a la Admón. Pública (2.)	6B 6B
6O	Komunitaterako Gizarte Langintza (3.)	BAI	Trabajo Social Comunitario I (2.) Trabajo Social Comunitario II (2.)	4,5O 4,5O
6O	Gizarte Politika (3.)	BAI	Política Social y Bienestar Social (2.)	6O

GIZARTE LANGINTZAKO GRADUA
LLEIDAKO UNIBERTSITATEA
BOE 16-12-2010

Kred.	UPV/EHU	K	LLEIDA	Kred.
6O	Gizarte Langintzaren Oinarriak eta Metodologia (1.)	BAI	Fundamentos de Trabajo Social (1.)	6O
6O	Gizarte Langintzarako Gizarte eta Komunikazio Trebetasunak (1.)	BAI	Habilidades Sociales y de Comunicación en Trabajo Social (1.)	6O
6B 6B	Herritarrak eta Administrazio Publikoa (1.) Gizarte Langintzarako Ekonomia (1.)	BAI	Derecho y Economía (1.)	12B
6B	Gizarte Langintzarako Psikologia (1.)	BAI	Psicología (1.)	6B
6B	Antropologia eta Gizarte Langintza (1.)	BAI	Antropología (1.)	6B
6B 6O	Soziologia eta Gizarte Langintza (1.) Gizarte Ikerketerako Metodologia Kuantitatiba (2.)	BAI	Sociología (1.)	12B
6B	Gizarte Langintzarako Gizarte Psikologia (2.)	BAI	Psicología, Educación y Comunicación (2.)	12B
6B	Gizarte Egitura eta Estratifikazioa (2.)	BAI	Estructura Social (1.)	6O
6O	Gizarte Proiektuen Diseinua eta Ebaluazioa (3.)	BAI	Planificación y Programación (3.)	6O

GIZARTE LANGINTZAKO GRADUA
 GRANADA UNIBERTSITATEA
 BOE 19-02-11

Kred.	UPV/EHU	K	GRANADA	Kred.
6B	Gizarte Langintzarako Psikologia (1.)	BAI	Psicología I (1.)	6B
6B 6B	Soziologia eta Gizarte Langintza (1.) Gizarte Egitura eta Estratifikazioa (2.)	BAI	Sociología I (1.) Sociología II (1.)	6B 6B
6B	Gizarte Langintzarako Gizarte Psikologia (2.)	BAI	Psicología II (1.)	6B
4,5P	Babes Juridikoa Zaurgarritasun Egoeretan (3.)	BAI	Derecho I (1.)	6B

GIZARTE LANGINTZAKO GRADUA
SALAMANCAKO UNIBERTSITATEA
BOE 1-01-2009

Kred.	UPV/EHU	K	SALAMANCAKO UNIBERTSITATEA	Kred.
6O	Gizarte Langintzaren Oinarriak eta Metodologia (1.)	BAI	Fundamentos de Trabajo Social (1.) Hª del T. Social y Contextos de Desarrollo (1.)	6O 6O
6B	Soziologia eta Gizarte Langintza (1.)	BAI	Conceptos Fundamentales de Sociología (1.)	6B
6B	Gizarte Langintzarako Psikologia (1.)	BAI	Psicología del Desarrollo del Ciclo Vital (1.)	6B
6B	Antropologia eta Gizarte Langintza (1.)	BAI	Antropología Social (1.)	6B
6O	Gizarte Ikerketarako Metodologia. Kuantitatiboa (2.)	BAI	Estadística y Técnicas de Investigación Social (1.)	6B
6B	Gizarte Egitura eta Estratifikazioa (2.)	BAI	Estructura Social Contemporánea (2.)	6B
6B	Gizarte Langintzarako Gizarte Psikologia (2.)	BAI	Psicología Social (1.)	6B
6O	Taldeko Gizarte Langintza (2.)	EZ	Dirección de Equipos y Técnicas Grupales (2.)	3O
4,5P	Babes Juridikoa Zaurgarritasun Egoeretan (3.)	BAI	Derecho de Familia (1.)	6B

GIZARTE LANGINTZAKO GRADUA ERRIOXAKO UNIBERTSITATEA

Kred.	UPV/EHU	K	ERRIOXA	Kred.
6O	Gizarte Langintzaren Oinarriak eta Metodologia (1.)	BAI	Concepto y Teorías del Trabajo Social (1.) Hª Social y Económica (1.) Metodología del T. Social (1.)	6O 6B 6O
6B	Soziologia eta Gizarte Langintza (1.)	BAI	Sociedad y Estructura Social (1.)	6B
6B	Gizarte Langintzarako Psikologia (1.)	BAI	Desarrollo del Comportamiento Humano en el Ciclo Vital (1.)	6O
6O	Gizarte Langintzarako Gizarte eta Komunikazio Trebetasunak (1.)	BAI	Comportamiento Organizativo (1.)	6B
6B	Herritarrak eta Administrazio Publikoa (1.)	BAI	Teoría del Estado y Derecho Constitucional (1.) Elementos de Derecho Positivo (1.)	6B 6B
6O	Gizarte Ikerketarako Metodologia Kuantitatiboa (2.)	EZ	Estadística y Técnicas de Investigación Social (1.)	6B
6O	Esku-hartzeko Teknikak Gizarte Langintzan (2.)	EZ	Concepto y Teorías del Trabajo Social (1.) Metodología del Trabajo Social (1.)	6O 6O
6O	Gizarte Politika (3.)	BAI	Política Social y Sistemas del Bienestar (1.)	6O